
GEMEENTE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 februari 20L9,
nr.2019-19;

Besluit:

7. Kennis te nemen van de Kadernota 2020 van GGD Brabant-Zuidoost.
2. Kennis te nemen van de tweede wijziging programmabegroting 2018 van de

GGD Brabant-Zuidoost, voorgestelde zienswijze vast te stellen en het
Algemeen Bestuur van GGD Brabant-Zuidoost conform bijbehorende zienswijze
te informeren.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 maart 20L9.

De raad van de gemeente w Í€,
de griffier, m raadsvoorzitter,

W.A. Ernes

l
at

pagina nummer I


